

İrlandiyada ingilis dili

İngilis dilini danışdığı yerdə öyrənin! İrlandiyada, Atlantik okeanındakı «mehriban yaşıl» ada, Böyük Britaniya sahillərində və yalnız 4 saata yaxın uçuş vaxtı uzaqda yerləşir. Dil kurslarına getmək və öz ingilis dilini xeyli təkmilləşdirmək üçün çoxsaylı imkanlar var. Boş vaxtınızda siz ingilisdilli insanlarla da əhatə olunursunuz və öyrəndiklərinizi dərhal tətbiq edə bilərsiniz!

Aşağıdakı prosedur tipikdir. Dil kursu səhər və ya günorta və ya gün ərzində qeyd olunan miqyasdan asılı olaraq bazar ertəsindən cümə gününə qədər keçirilir.

Dublin - ən ideal yer

Dublin Avropanın ən dost paytaxtlarından biridir. 600 minə yaxın əhalisi olan Dublin İrlandiyanın metropoldur və eyni zamanda hələ də idarə edilə bilər. Bütün hissələrə müvafiq vaxtda çatmaq mümkündür. Burada Atlantik okeanına axan Liffey çayı şəhəri şimal hissəsinə („Şimal sahili“) və cənub hissəsinə („Cənub doğru“) ayırır. Şəhər mərkəzində Liffey çayı üzərində çoxsaylı körpülər vardır; burada siz muzeylər, universitetlər, parklar, şöbə mağazaları və əlbəttə ki, bir çox kafe, restoran və pub tapacaqsınız. Yaşayış məntəqələrinə Dublinin orta və xarici rayonlarında şəhər mərkəzindən kənarda daha çox rast gəlinir.

Dərslər 50 dəqiqə davam edir.

Kurslar yeni başlayanlardan müxtəlif səviyyələr üçün əlçatandır, yüksək inkişaf etmiş səviyyəyə qədər irəliləmiş.

Yaş

18-dən

Gənclər üçün də təkliflər



Dil kursları və qiymətlər

Hər həftə dil kursları keçirilir

bazar ertəsindən cümə gününə qədər (ictimai bayramlar istisna olmaqla). Adətən gəliş günü: bazar günü. Yola düşmə günü: şənbə.

Müvafiq kursda yerləşdirmə 1-ci dərs günü keçirilir.

Tarixlər

Gəliş Bazar, Yola düşmə şənbə

Mənzil yalnız iyul – sentyabr



Davamətmə müddəti

1 həftədən

Qiymətlər

Standart kurs: € 299 / həftə

20 dərs

20 saat: 339 / həftə

25 saat: 399 / həftə



Yaşayış yeri:

Homestay, səhər yeməyi, şam yeməyi: 259 / həftə

Homestay, səhər yeməyi, nahar, şam yeməyi: 299 / həftə

Yaşayış binasında mənzil: 410 / həftə

www.ehighschool.eu